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Hej alla medlemmar i Brf Fika.

IMD vatten

Nu är installationen av IMD vatten färdig. Från och med maj kommer alla

medlemmar att individuellt debiteras sin varmvattenförbrukning. Denna summa

kommer med någon månads fördröjning att läggas på kommande avgiftsavi, på

samma sätt som elförbrukningen debiteras. För att följa er förbrukning finns

mobilappen “Home Solutions” från Propeye. För att få ett inlogg till denna så

behöver ni fylla in ett formulär som ni finner via denna QR kod.

Vi hoppas att med detta spara både på miljö och ekonomi, och installationen av detta system har varit

en viktig del i föreningens miljöarbete.

Energideklaration

Som många av er förhoppningsvis har sett på hemsidan eller i trapphusen har föreningen nu fått

energiklass B, vilket ger bättre bolåneränta hos många banker. Förutom installationen av IMD vatten

har vår solcellsanläggning och byte till LED-belysning i garaget varit viktiga delar.

Spindelsanering

Den 7 maj genomförs en spindelsanering, likt vi med mycket gott resultat gjorde i

fjor. Kostnaden blir cirka 350 kr.

Om ni vill ha er balkong sprayad så måste ni anmäla er senast 1 maj.

Anmäl er genom att scanna denna QR-kod, alternativt genom att skicka ett mail

med lägenhetsnummer till styrelsemailen.

Innergård

På innergården har i förra veckan gräs rullats ut, samtidigt som nya träd planteras i denna vecka. Vi har

även satt upp en lekstuga för barn. Vi hoppas att den nya gestaltningen av innergården ska bjuda in till

mer socialt umgänge och en allmänt trevligare miljö. Var gärna försiktiga med att vistas på gräsytorna

under maj månad, då det tar en tid för gräset att rota sig. Gräset behöver även mycket vatten, så om du

vill får du gärna dra ut slangen som sitter i miljörummet och vattna.

Föreningsstämma

Information om och kallelse till föreningsstämma kommer inom kort att delas ut. Om du är intresserad

av styrelsearbete men ännu inte anmält intresse så gör det omgående till valberedningen@brffika.se

Styrelsen önskar samtliga medlemmar en trevlig vår!

Som alltid kan du kontakta styrelsen via e-post på styrelsen@brffika.se och glöm inte att hålla koll på

hemsidan www.brffika.se.
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